
280 / 281 Vsetín – Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm
vlak 14365 14370

# e # e

0 Vsetín 22:30 3:42

6 Jablůnka 22:36 3:48

11 Bystřička { 22:41 { 3:53

14 Brňov { 22:44 { 3:56

19 Valašské Meziříčí 22:49 4:02
přípoj směr Hranice na Moravě f $ 4:05

Valašské Meziříčí 22:51

21 Krhová { 22:54

22 Hrachovec { 22:56

25 Zašová { 23:00

29 Zubří { 23:05

32 Rožnov pod Radhoštěm 23:09

281 / 280 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Vsetín
vlak / autobus 14364 23201

# e # e

0 Rožnov pod Radhoštěm 23:12

3 Zubří { 23:16

7 Zašová { 23:22

10 Hrachovec { 23:25

11 Krhová { 23:27

13 Valašské Meziříčí 23:31
přípoj ze směru Hranice na Moravě f $ 23:22

Valašské Meziříčí 23:33 4:34

18 Brňov { 23:39 { 4:38

21 Bystřička { 23:42 { 4:41

26 Jablůnka 23:47 4:46

32 Vsetín 23:54 4:52

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Vsetín – před výpravní budovou e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy

Jablůnka – před výpravní budovou f spoj zajištěn vlakovou soupravou

Jablůnka – na autobusové zastávce "Jablůnka, hor.zast." { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání

Bystřička – na dopravním terminálu "Bystřička, žel.st." # dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.

Brňov – na autobusové zastávce "Valašské Meziříčí, Podlesí, rest." $ dopravce České dráhy a.s.

Valašské Meziříčí – na dopravním terminálu "Valašské Meziříčí, žel.st."

Krhová – na silnici I/35 u přechodu k železniční zastávce

Hrachovec – na autobusové zastávce "Valašské Meziříčí, Hrachovec, cihelna"

Zašová – na autobusové zastávce "Zašová, žel.st."

Zubří – na autobusové zastávce "Zubří, žel.st."

Rožnov pod Radhoštěm – na dopravním terminálu "Rožnov pod Radhoštěm, aut.st., stanoviště č.14"

km

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu nočních výluk v železniční stanici Vsetín

budou v noci 25.4. / 26.4., 26.4. / 27.4., 27.4. / 28.4., 28.4. / 29.4.2024

nahrazeny autobusem náhradní dopravy následující vlaky

km



280 Bylnice – Horní Lideč – Střelná
vlak 10960

# f # f

0 Bylnice 3:28 3:40

4 Brumov střed { 3:32 { 3:44

5 Brumov 3:35 3:47

6 Návojná { 3:37 { 3:49

12 Valašské Klobouky 3:44 3:56

14 Poteč { 3:47 { 3:59

16 Valašské Příkazy { 3:50 { 4:02

19 Horní Lideč 3:54 4:06

0 Horní Lideč 3:57 4:09

4 Střelná 4:01 4:13

280 Střelná – Horní Lideč – Vsetín
vlak / autobus 10962

# f $ e # f

0 Střelná 4:04 4:16

4 Horní Lideč 4:08 4:20

Horní Lideč 4:09 4:21

6 Lidečko ves { 4:12 { 4:24

8 Lidečko { 4:15 { 4:27

10 Lužná u Vsetína { 4:18 { 4:30

13 Valašská Polanka 4:21 4:33

16 Leskovec { 4:24 { 4:36

22 Vsetín 4:30 4:42

Vsetín 4:35

Valašské Meziříčí 5:01

V železniční stanici Vsetín je zajištěn přestup na autobus za vlak IC 520 dopravce České dráhy a.s.

Vysvětlivky značek
# dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy

$ dopravce České dráhy a.s. f spoj zajištěn vlakovou soupravou

{ spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání

km
I 520 23202

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu  nočních výluk v železniční stanici Vsetín

pojedou v ranních hodinách ve dnech 26.4., 27.4., 28.4. 29.4.2024

vlaky Os 23200 Bylnice – Střelná a Os 23202 Střelná – Vsetín

o 12 minut dříve dle tohoto jízdního řádu

km
23200



282 Velké Karlovice – Vsetín
vlak 10950 13252

# f $ e # f # f

0 Velké Karlovice W 3:43 W 3:53 5:05

1 Velké Karlovice zastávka n { 3:45 n { 3:55 { 5:07

4 Karolinka n { 3:49 n { 3:59 { 5:12

5 Karolinka zastávka n { 3:51 n { 4:01 { 5:14

8 Nový Hrozenkov n { 3:55 n { 4:05 { 5:17

10 Nový Hrozenkov zastávka n { 3:59 n { 4:09 { 5:21

12 Halenkov n 4:03 n 4:13 5:33

13 Halenkov zastávka n { 4:05 n { 4:15 { 5:35

15 Huslenky zastávka n { 4:08 n { 4:18 { 5:38

17 Huslenky n { 4:12 n { 4:22 { 5:42

20 Hovězí n 4:17 n 4:27 5:47

23 Janová n { 4:21 n { 4:31 { 5:51

27 Ústí u Vsetína zastávka n { 4:23 n { 4:33 { 5:53

27 Vsetín W 4:27 W 4:37 5:57

Vsetín 4:35

Valašské Meziříčí 5:01

282 Vsetín – Velké Karlovice
vlak / autobus 10951 13251 10953 13253

# f # f # f # f

0 Vsetín W 2:50 W 3:00 3:35 3:45

3 Ústí u Vsetína zastávka n { 2:54 n { 3:04 { 3:39 { 3:49

4 Janová n { 2:56 n { 3:06 { 3:41 { 3:51

7 Hovězí n 3:01 n 3:11 3:46 3:56

10 Huslenky n { 3:04 n { 3:14 { 3:49 { 3:59

12 Huslenky zastávka n { 3:08 n { 3:18 { 3:53 { 4:03

14 Halenkov zastávka n { 3:11 n { 3:21 { 3:56 { 4:06

15 Halenkov n 3:15 n 3:25 4:05 4:15

17 Nový Hrozenkov zastávka n { 3:18 n { 3:28 { 4:08 { 4:18

19 Nový Hrozenkov n { 3:22 n { 3:32 { 4:12 { 4:22

22 Karolinka zastávka n { 3:26 n { 3:36 { 4:16 { 4:26

23 Karolinka n { 3:28 n { 3:38 { 4:18 { 4:28

26 Velké Karlovice zastávka n { 3:33 n { 3:43 { 4:23 { 4:33

27 Velké Karlovice W 3:35 W 3:45 4:25 4:35

Vysvětlivky značek
# dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy

$ dopravce České dráhy a.s. f spoj zajištěn vlakovou soupravou

{ spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání

km

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti v železniční stanici Vsetín

pojedou ve dnech v ranních hodinách dne 26.4. a 29.4.2024

vlaky Os 13250 Os 13251 a Os 13253 Vsetín – Velké Karlovice a zpět

o 10 minut dříve dle tohoto jízdního řádu

km
I 520 13250


